

CAKE MIX YLW TFF

Yellow cake mix in an easy-to-use just add water format. Traditional buttery vanilla flavor. High ratio formula means cakes are tender and moist. 0g trans fat per serving.

Item # 030827

Nutrition Facts

Serving Size : 100 GR
Serving Per Container :136

Amount Per Serving

Calories : 417.9 Calories from Fat : 94.2

	Per Serving	% Daily Value*
Total Fat	10.5 g	10 %
Saturated Fat	0.3 g	15 %
Trans Fat	5.6 g	
Cholesterol	13.9 mg	5 %
Sodium	637.7 mg	15 %
Total Carbohydrate	75.4 g	13 %
Dietary Fiber	1 g	0 %
Sugars	43.6 g	
Protein	5.6 g	

	Per Srv	Vitamin C	Per Srv
Vitamin A	0%	Iron	0%
Calcium	20%		1.8%

*Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300mg	375mg
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

School Equivalents

Serving Size _____
Meat/Meat Alternatives _____
Fruit/Vegetables _____
Grain/Bread _____
Milk _____
Child Nutrition* _____

*Key: USDA=Item has USDA CN Label

BG=Item is in the USDA Buyers Guide for Nutrition Program

PFS=Manufacturer has provided a Product Formulation Statement

Product Specifications:

MFG Product	UPC	Units/Case	Unit Size/Measure	Servings/Case
16000-11152	10016000111520	6	5 LB	136

Brand	Class	PEF
GOLD MEDAL (GM)	GROCERY DRY	DESSERT MIXES & TOPPING

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
32.7 LB	30 LB	US	Yes	No

Shipping information:

Length	Width	Depth	TLX HI	Shelf Life	Temp. Zone
16	12	10	10 * 05		32 F 95 F

Ingredients:

SUGAR, ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), PALM OIL, DEXTROSE, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: EGG WHITE, LEAVENING (SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, BAKING SODA), NONFAT MILK, MODIFIED CORN STARCH, PROPYLENE GLYCOL MONO AND DIESTERS OF FATTY ACIDS, EGG YOLK WITH SODIUM SILICOALUMINATE, SALT, MALTODEXTRIN, DRIED CORN SYRUP, SOY LECITHIN, MONO AND DIGLYCERIDES, XANTHAN GUM, ARTIFICIAL FLAVOR, COLOR ADDED. CONTAINS WHEAT, EGG, MILK AND SOY INGREDIENTS. **Allergy**

Information : Allergens based on ingredients product could contact allergens during processing

Allergens:

Contains _____ May Contain _____
EGG
MILK
SOYBEAN
WHEAT

Handling Suggestions:

6 5lb. boxes of mix per case. Best If Used By code date. Store in cool dry location.

Benefits:

Yellow cake mix in an easy-to-use just add water format. Traditional buttery vanilla flavor. High ratio formula means cakes are tender and moist. 0g trans fat per serving.



Information concerning nutritional values and product ingredients, including major food allergens, is obtained solely from the vendor or manufacturer of the specific product, without any edits or filters by PERFORMANCElink or PFG. PERFORMANCElink and PFG do not perform any independent evaluation, review, or screening of the vendor's or manufacturer's compliance with federal, state, or local labeling requirements, or other claims. PERFORMANCElink and PFG provide this information solely as a courtesy, and make no representation concerning its accuracy. Always read the product label before use. PERFORMANCElink and PFG do not warrant or guarantee the information provided by the third party information content providers and expressly disclaim any liability arising therefrom.

4

ICING CHOC FUDGE RTS TFF

Shelf stable and ready-to-spread chocolate fudge icing. Sweet, creamy chocolate flavor. Icing is light and airy, providing a smooth texture when spread on a finished product. 0g trans fat per serving.

Item # 030836

Nutrition Facts

Serving Size : 35 GR
Serving Per Container : 285

Amount Per Serving

Calories : 140 Calories from Fat : 50

	Per Serving	% Daily Value*
Total Fat	6 g	9 %
Saturated Fat	0 g	14 %
Trans Fat	3 g	
Cholesterol	0 mg	0 %
Sodium	90 mg	4 %
Total Carbohydrate	24 g	8 %
Dietary Fiber	1 g	2 %
Sugars	22 g	
Protein	0 g	

	Per Srv		Per Srv
Vitamin A	0%	Vitamin C	0%
Calcium	0%	Iron	0%

*Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300mg	375mg
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

School Equivalents

Serving Size _____

Meat/Meat Alternatives _____

Fruit/Vegetables _____

Grain/Bread _____

Milk _____

Child Nutrition* _____

*Key: USDA=Item has USDA CN Label
 BG=Item is in the USDA Buyers Guide for Nutrition Program
 PFS=Manufacturer has provided a Product Formulation Statement

Product Specifications:

MFG Product	UPC	Units/Case	Unit Size/Measure	Servings/Case
16000-11215	10016000112152	2	11 LB	285

Brand	Class	PKB
GOLD MEDAL (GM)	GROCERY DRY	ICINGS/GLAZES/FILLINGS

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
24.8 LB	22 LB	US	Yes	No

Shipping Information:

Length	Width	Depth	D X H	Shelf Life	Temp. Zone
17	8	9	10 * 05		32 F 95 F

Ingredients:

SUGAR, PALM OIL, WATER, HIGH MALTOSE CORN SYRUP, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, CORN STARCH, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: HYDROGENATED PALM OIL, SALT, DISTILLED MONOGLYCERIDES, POLYSORBATE 60, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, CITRIC ACID, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, COLOR ADDED, NONFAT MILK. CONTAINS MILK INGREDIENTS. **Allergy Information :** Allergens based on ingredients product could contact allergens during processing

Allergens:

Contains May Contain
MILK

Handling Suggestions:

2-11 lb. plastic pail. "Best if Used By" code date. Store in cool dry location.

Benefits:

Shelf stable and ready-to-spread chocolate fudge icing. Sweet, creamy chocolate flavor. Icing is light and airy, providing a smooth texture when spread on a finished product. 0g trans fat per serving.



Information concerning nutritional values and product ingredients, including major food allergens, is obtained solely from the vendor or manufacturer of the specific product, without any edits or filters by PERFORMANCELink or PFG. PERFORMANCELink and PFG do not perform any independent evaluation, review, or screening of the vendor's or manufacturer's compliance with federal, state, or local labeling requirements, or other claims. PERFORMANCELink and PFG provide this information solely as a courtesy, and make no representation concerning its accuracy. Always read the product label before use. PERFORMANCELink and PFG do not warrant or guarantee the information provided by the third party information content providers and expressly disclaim any liability arising therefrom.

ICING VANILLA CREME RTS TFF

Shelf stable and ready-to-spread vanilla cream icing. Sweet, rich vanilla flavor. Icing is light and airy, providing a smooth texture when spread on a finished product. Og trans fat per serving.

Item # 022216

Nutrition Facts

Serving Size : 35 GR
Serving Per Container : 285

Amount Per Serving

Calories : 150	Calories from Fat : 50	
	Per Serving	% Daily Value*
Total Fat	5 g	8 %
Saturated Fat	0 g	14 %
Trans Fat	3 g	
Cholesterol	0 mg	0 %
Sodium	75 mg	3 %
Total Carbohydrate	25 g	8 %
Dietary Fiber	0 g	0 %
Sugars	23 g	
Protein	0 g	

Vitamin A	Per Srv	Vitamin C	Per Srv
Calcium	0%	Iron	0%

*Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300mg	375mg
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

School Equivalents

- Serving Size
- Meat/Meat Alternatives
- Fruit/Vegetables
- Grain/Bread
- Milk
- Child Nutrition*

*Key: USDA=Item has USDA CN Label
BG=Item is in the USDA Buyers Guide for Nutrition Program
PFS=Manufacturer has provided a Product Formulation Statement

Product Specifications:

MFG Product	UPC	Units/Case	Unit Size/Measure	Servings/Case
16000-11216	10016000112169	2	11 LB	285

Brand	Class	PBH
GOLD MEDAL (GM)	GROCERY DRY	ICINGS/GLAZES/FILLINGS

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
24.8 LB	22 LB	US	Yes	No

Shipping Information:

Length	Width	Depth	TI X HI	Shelf Life	Temp. Zone
8	9	17	10 * 05		32 F 95 F

Ingredients:

SUGAR, PALM OIL, WATER, HIGH MALTOSE CORN SYRUP, CORN STARCH, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: HYDROGENATED PALM OIL, SALT-DISTILLED MONOGLYCERIDES, YELLOW 5 & 6 AND OTHER COLOR ADDED, POLYSORBATE 60, POTASSIUM SORBATE AND CITRIC ACID (PRESERVATIVES), SODIUM STEAROYL LACTYLATE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, NONFAT MILK. CONTAINS MILK INGREDIENTS. **Allergy Information :** Allergens based on ingredients product could contact allergens during processing

Allergens:

Contains	May Contain
MILK	

Handling Suggestions:

2-11 lb. plastic pail. "Best if Used By" code date. Store in cool dry location.

Benefits:

Shelf stable and ready-to-spread vanilla cream icing. Sweet, rich vanilla flavor. Icing is light and airy, providing a smooth texture when spread on a finished product. Og trans fat per serving.



Information concerning nutritional values and product ingredients, including major food allergens, is obtained solely from the vendor or manufacturer of the specific product, without any edits or filters by PERFORMANCELink or PFG. PERFORMANCELink and PFG do not perform any independent evaluation, review, or screening of the vendor's or manufacturer's compliance with federal, state, or local labeling requirements, or other claims. PERFORMANCELink and PFG provide this information solely as a courtesy, and make no representation concerning its accuracy. Always read the product label before use. PERFORMANCELink and PFG do not warrant or guarantee the information provided by the third party information content providers and expressly disclaim any liability arising therefrom.

TREATS YOU CAN TRUST
home free

Cookout
GF
Cookies



GLUTEN FREE MINI CHOCOLATE CHIP COOKIES



INGREDIENTS: Gluten free whole oat flour, evaporated cane juice, high oleic safflower oil, natural chocolate chips (sugar, chocolate liquor, non-dairy cocoa butter, anhydrous dextrose, soy lecithin [an emulsifier], vanilla flavor), organic tapioca starch, pear juice concentrate, pure vanilla extract, baking soda (sodium bicarbonate), salt, baking powder, soy lecithin [an emulsifier], xanthan gum, cream of tartar, rosemary extract.

ALLERGENS: Contains soy lecithin. Made on shared lines with barley using stringent cleaning processes and frequent testing for gluten. Our products are made in our own dedicated facility containing no peanuts, no tree nuts, no eggs, no dairy, and no wheat.

Nutrition Facts	
Serving Size about 7 cookies (31g)	
Servings Per Container 1	
Amount Per Serving	
Calories 150	Calories from Fat 50
% DV*	
Total Fat 7g	11%
Saturated Fat 1g	2%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 20mg	4%
Total Carbohydrate 21g	7%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 11g	
Protein 2g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 2%	Iron 4%

*Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.

GLUTEN FREE MINI DOUBLE CHOCOLATE CHIP



INGREDIENTS: Gluten free whole oat flour, evaporated cane juice, high oleic safflower oil, natural chocolate chips (evaporated cane juice, chocolate liquor, non-dairy cocoa butter), demerara sugar, non-alkalized cocoa powder, organic tapioca starch, apple juice concentrate, baking soda (sodium bicarbonate), organic pure vanilla extract, salt, baking powder, xanthan gum, sunflower or canola lecithin (an emulsifier), rosemary extract.

ALLERGENS: Made on shared lines with soy lecithin and barley using stringent cleaning processes and frequent testing for gluten. Our products are made in our own dedicated facility containing no peanuts, tree nuts, eggs, dairy (including casein), fish, crustaceans, shellfish, wheat, sesame, mustard seeds, or sulphites. We carefully source ingredients and test for peanut, almond, egg and milk proteins.



Nutrition Facts	
Serving Size about 7 cookies (31g)	
Servings Per Container 1	
Amount Per Serving	
Calories 150	Calories from Fat 50
% DV*	
Total Fat 5g	10%
Saturated Fat 1g	2%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 20mg	4%
Total Carbohydrate 13g	4%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 9g	
Protein 2g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 2%	Iron 4%

*Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.

GLUTEN FREE MINI VANILLA COOKIES



INGREDIENTS: Gluten free whole oat flour, organic evaporated cane juice, organic high oleic safflower or canola oil, organic pear juice from concentrate, organic tapioca starch, organic whole buckwheat flour, organic lemon juice from concentrate, organic pure vanilla extract, baking soda (sodium bicarbonate), salt, baking powder, xanthan gum, cream of tartar, sunflower lecithin (an emulsifier), rosemary extract.

ALLERGENS: Made on shared lines with soy lecithin and barley using stringent cleaning processes and frequent testing for gluten. Our products are made in our own dedicated facility containing no peanuts, tree nuts, eggs, dairy (including casein), fish, crustaceans, shellfish, wheat, sesame, mustard seeds, or sulphites. We carefully source ingredients and test for peanut, almond, egg and milk proteins.



Nutrition Facts	
Serving Size about 7 cookies (31g)	
Servings Per Container 1	
Amount Per Serving	
Calories 150	Calories from Fat 50
% DV*	
Total Fat 6g	12%
Saturated Fat 0.5g	1%
Trans Fat 0g	0%
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 20mg	4%
Total Carbohydrate 20g	7%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 10g	
Protein 1g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 2%	Iron 4%

*Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.

Want a display? Just ask!
Free with a 3 case purchase.



Display holds 30 cookie packs

- ✓ made in our own dedicated facility free of peanut, tree nut, egg, and dairy with allergen sourced and tested ingredients
- ✓ free of the 8 most common food allergens
- ✓ certified gluten free
- ✓ all natural or 70% organic
- ✓ Non-GMO Project Verified
- ✓ certified kosher pareve
- ✓ certified a good source of whole grain
- ✓ no trans fat, no cholesterol
- ✓ vegetarian
- ✓ low glycemic (vanilla)
- ✓ low sodium

†except soy lecithin in chocolate chip flavor



Product Name	MFR Code	Size	UPC	Cases/allet	Cube	Tie & igh	Case Weight
Gluten Free Chocolate Chip Mini Cookies, single serve 64-pack	LGFMC64	64/1.1 oz	85731300183	84	0.824	6x14	ã.1
Gluten Free Chocolate Chip Mini Cookies, single serve unit	LGFMD64	1.1 oz	857313001879	-	-	-	-
Gluten Free Double Chocolate Chip Mini Cookies, single serve 64-pack	LGFMD64	64/.95 oz	857313001954	84	0.824	6x14	5.5
Gluten Free Double Chocolate Chip Mini Cookies, single serve unit	LGFMD64	.95 oz	857313001893	-	-	-	-
Gluten Free Vanilla Mini Cookies, single serve 64-pack	LGFMV64	64/1.1 oz	857313001886	84	0.824	6x14	6.1
Gluten Free Vanilla Mini Cookies, single serve unit	LGFMV64	1.1 oz	857313001862	-	-	-	-

Smaller case boxes also available.

